

PIKOPIL 7,5 mg 30 tabletek



Cena: 24,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka	7,5 mg
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	FARMAK INTERNATIONAL SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Natrii picosulfas

Opis produktu

WskazaniaPikopil jest stosowany do krótkotrwałego łagodzenia dolegliwości związanych z przewlekłym lub nawracającym zaparciem u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 10 lat.**Działanie**Pikopil zawiera jako substancję czynną sodu pikosiarczan. Lek Pikopil należy do grupy leków przeczyszczających. Pikopil działa poprzez stymulację ruchów jelita. Lek zwiększa także ilość wody znajdującej się w jelitach.**Sposób użycia**Zalecana dawka początkowa wynosi zazwyczaj jedną tabletkę 5 mg sodu pikosiarczanu na dobę (leczenie należy rozpocząć od podania podobnego leku o mniejszej mocy). Jeśli dawka 5 mg sodu pikosiarczanu nie jest skuteczna, można ją zwiększyć do 7,5 mg sodu pikosiarczanu na dobę (co odpowiada 1 tabletkę leku Pikopil o mocy 7,5 mg).**Stosowanie u dzieci i młodzieży**Przed podaniem leku Pikopil dziecku należy skonsultować się lekarzem lub farmaceutą. Dzieci w wieku od 10 latZazwyczaj stosowana dawka początkowa wynosi jedną tabletkę 5 mg sodu pikosiarczanu na dobę (leczenie należy rozpocząć od podania podobnego leku o mniejszej mocy). Jeśli dawka 5 mg sodu pikosiarczanu nie jest skuteczna, można ją zwiększyć do 7,5 mg sodu pikosiarczanu na dobę (co odpowiada 1 tabletkę leku Pikopil o mocy 7,5 mg). Dzieci w wieku od 4 do 10 latNie należy stosować leku Pikopil u dzieci w wieku poniżej 10 lat. Dla tych dzieci należy odnieść się do Charakterystyki Produktu Leczniczego dla produktu Pikopil 7,5 mg/ml, krople doustne. Jeśli wypróżnienia powrócą do normy, dawkę można zmniejszyć lub przerwać stosowanie leku.**Sposób podawania**Tabletkę należy przyjmować wieczorem, przed udaniem się na spoczynek, popijając ją wodą. Tabletkę można podzielić na równe dawki. Tak jak w przypadku innych leków nasilających ruchy jelit, nie należy przyjmować leku Pikopil dłużej niż przez trzy kolejne dni. Jeśli po upływie 3 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza. Podczas przyjmowania tego leku należy pić w ciągu dnia dużo wody. Pozwoli to zapobiec odwodnieniu pacjenta.**Ważne**Tabletki leku Pikopil są białe lub białawe, okrągłe, mają ścięte brzegi i linię podziału. Lek Pikopil jest pakowany w bezbarwne blistry PVC/Aluminium. Lek jest dostępny w opakowaniach zawierających 10 lub 30 tabletek. Nie wszystkie wielkości opakowań muszą znajdować się w obrocie.**Skład**Co zawiera lek PikopilSubstancją czynną leku jest sodu pikosiarczan. Każda tabletkę leku Pikopil o mocy 7,5 mg zawiera sodu pikosiarczan jednowodny, co odpowiada 7,5 mg sodu pikosiarczanu bezwodnego. Pozostałe składniki to: laktoza jednowodna, skrobia kukurydziana, skrobia żelowana kukurydziana, krzemionka koloidalna bezwodna, magnezu stearynian.